АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2012 г.                                          № 27                              х.Верхний  Митякин

О проведении аттестации муниципальных служащих
Администрации Красновского сельского поселения

В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 28.11.2008 г. № 10 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 11.05.2012 года аттестацию муниципальных служащих Администрации Красновского сельского поселения.
2. Для проведения аттестации муниципальных служащих Администрации Красновского сельского поселения утвердить состав аттестационной комиссии согласно приложению № 1.
3. Утвердить список муниципальных служащих Администрации Красновского сельского поселения, подлежащих аттестации, согласно приложению № 2.
4. Ответственным за подготовку документов, необходимых для работы аттестационной комиссии, назначить специалиста администрации Красновского сельского поселения Михайленко Л.Н.

Глава Красновского
сельского поселения                               Г.В.Бадаев

Приложение 1
к Постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 10.04.2012 г. № 27

Состав
аттестационной комиссии:

Председатель комиссии:                          Бадаев Г.В. – Глава Красновского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:   Лаврухина Л.В. – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения

Секретарь комиссии:                            Михайленко Л.Н. – ведущий специалист   по правовой, кадровой и  архивной работе  Администрации Красновского сельского поселения

Члены комиссии:                                   Горшколепова С.П. – депутат Собрания депутатов Красновского сельского поселения

Панфилов А.И. – депутат Собрания депутатов Красновского сельского поселения.

Глава Красновского
сельского поселения                                          Г.В.Бадаев

Приложение 2
к Постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 10.04.2012 г. № 27

Список
муниципальных служащих, подлежащих аттестации:

1. Сухова А.И. – специалист по похозяйственному,  регистрационному учету и  архивной работе
2.  Горшколепов А.И. – специалист 1-й категории  по вопросам муниципального хозяйства, мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС.
3.  Михайленко Л.Н. – ведущий специалист по правовой, кадровой, архивной работе
4.  Лаврухина Л.В. – заведующий сектором экономики и финансов.
5.   Горшколепова Н.П. – главный специалист - главный бухгалтер.
6.  Анищенко Е.А. –  ведущий специалист  по вопросам          торговли, бытового обслуживания населения, муниципальной статистики.

           Глава  Красновского
          сельского поселения                                                          Г.В.Бадаев